THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG SINH VIÊN THỰC TẬP

Chuyên ngành: Thẩm định giá

Kính gửi:  Trường Đại học Tài Chính - Marketing

SAG là Công ty thẩm định giá giàu kinh nghiệm, có uy tín, hoạt động chuyên nghiệp, và

luôn tuân thủ pháp luật. Công ty được tin cậy bởi khách hàng là các cơ quan ban ngành

khối nhà nước, các tổ chức tín dụng và cộng đồng doanh nghiệp ở nhiều tỉnh thành trên

cả nước.

Do nhu cầu phát triển đội ngũ nhân sự năng động, chuyên nghiệp; chúng tôi mong

muốn tiếp nhận và đào tạo thực tế cho sinh viên năm cuối Chuyên ngành thẩm định

giá của Quý trường đến thực tập và tìm kiếm cơ hội làm việc tại công ty. Cụ thể như sau:

- Số lượng tiếp nhận: 6 sinh viên

- Thời gian tiếp nhận và thực tập: Phỏng vấn và tiếp nhận đến hết ngày 30/05/2025, thực tập

giờ hành chính (thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần) trong 2.5 tháng.

- Địa điểm thực tập: Trụ sở công ty hoặc chi nhánh, văn phòng đại diện tại các tỉnh.

- Yêu cầu: năng động, chịu khó, tuân thủ kỷ luật, điểm trung bình các môn học loại khá trở lên.

- Hỗ trợ: Công ty hỗ trợ đào tạo kiến thức thực tế chuyên sâu; đồng thời, sau khi được tiếp nhận

sẽ được hưởng trợ cấp thực tập sinh theo chế độ công ty (tối thiểu 2,500,000 đồng/ tháng).

- Cơ hội: sau thời gian thực tập, công ty sẽ đánh giá năng lực và mời ở lại làm việc với mức

lương và phúc lợi tốt.

- Hình thức dự tuyển: Ứng viên quan tâm gửi email hoặc liên hệ trực tiếp

CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ SAG

Địa chỉ: 648/9 Cách mạng tháng 8, phường 11, quận 3, Tp.HCM

Điện thoại: 0903 550 499 (Anh Châu) Email: maithanhchau@gmail.com

Vì nhu cầu tuyển dụng và đào tạo đội ngũ nhân sự có chất lượng, chúng tôi vô cùng

cảm kích nếu được Quý nhà trường hỗ trợ truyền tải thông tin đến các sinh viên năm cuối

thuộc chuyên ngành tuyển dụng và các bộ phận liên quan.

Chân thành cảm ơn!

Trân trọng!

TP.HCM, ngày  05  tháng 05 năm 2025

CÔNG TY TNHH THẨM ĐỊNH GIÁ SAG

Giám đốc

(Đã ký)

Ths. Mai Thanh Châu

mailto:maithanhchau@gmail.com